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Раздаточная
коробка ЗИЛ
131-1802010
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в комплект

НЕ ВХОДИТ
21кг
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Крутящий момент
            (Н*м)

Частота оборотов
         (об/мин)

Внешняя скоростная характеристика КОМ

PACKARD
311-001-00116

DIN 72585
311-001-00205

Опция
Заказывается отдельно

Датчик включения КОМ

КОРОБКА ОТБОРА МОЩНОСТИ
с пневматическим включением

 
Раздаточная
коробка  КАМАЗ
4310-1800020

ПЕРЕДАТОЧНЫЕ ОТНОШЕНИЯ СКОРОСТИ ВЫХОДНОГО ВАЛА КОМ К СКОРОСТИ ВРАЩЕНИЯ ДВИГАТЕЛЯ

№ Передачи в КПП 1 2 3 4 5 6 7 8 9
ZF 9S-1310 TO/9,48-0,75 0,21 0,30 0,42 0,57 0,76 1,05 1,45 1,96 2,64

0,15 0,21 0,30 0,43 0,65 0,95 1,39 1,96 -
-
-
-
--

-
--

-
-

-
-
-

0,17 0,25 0,36 0,52 0,78 1,13 1,70 2,33
0,25 0,49 0,78 1,29 1,96

0,31 0,60 0,96 1,57 2,38

ZF 16S-151 TO/13,80-0,84
ZF 16S-1820 TO/13,80-0,84

Низшая передача
Высшая передача

КАМАЗ-14 и модификации

КАМАЗ-15
и модификациии

Низшая передача
Высшая передача

0,31 0,60 0,96 1,57 2,38

www.inrobica.ru
+7 495 146-40-26

245

21
4

10
0

134

101

127,8

13

23
0

108
83

50

62,45 10,
118

54
,6

32

25
8

15


